
 

1 
 

 

 

PIELIKUMS 

Murjāņu sporta ģimnāzijas  

pašnovērtējuma ziņojumam 

2023./2024.m.g. 

 

 

 
 

 

Labākie sporta rezultāti 

profesionālās ievirzes  

izglītības programmās 
  



 

2 
 

  Kamaniņu sports 30V813001 

  
Godalgoto 

vietu 
skaits  

(1.-3.vieta) 

Godalgotās vietas, ieguvēji, 
dalībnieku skaits, disciplīna 

Citi 
augstvērtīgi 

rezultāti 
(skaits)* 

Dalībnieku 
skaits no 

MSĢ 

Sacensību vieta, laiks 39. FIL Pasaules Junioru čempionāts, Norvēģija, Lillehammere, 16.02.2024 

Pasaules 
čempionāts 

Juniori  
*1.-16.vieta 

2 

2.vieta (V.Ziediņa absolv.)/S.E.Zvilna 
no 7 dalībniekiem divvietīgajās ekip. 

3.vieta R.Baltgalvis/V.Jegorovs  
no 12 dalībniekiem divvietīgajās ekip. 

7.vieta J.Gruzdulis-Borovojs/Ē.E.Čepulis, 
5.vieta komandu sacensībās no 8 komandām 

R.Baltgalvis/V.Jegorovs un 2 absolventi 

2 

7 
(+2 absolv.) 

 

vēl - 19.vieta 
M.Sirsniņa 
(29 dalībnieki), 
- 25.vieta 
E.M.Markitāns 
(31 dalībnieks)  

Sacensību vieta, laiks 
Eiropas čempionāts pieaugušajiem un U23, Insbruka, Austrija 13.-14.01.2024 // 

45. FIL Junioru Eiropas čempionāts, Šveice, Sanktmorica 02.02.2024 

Eiropas 
čempionāts 

Pieaugušie 
un U23 
(1.-16.vieta) 

3 

3.vieta pieaugušajiem M.Robežniece / 
(K.Bogdanova, absolv.)  

no 14 dalībniekiem divvietīgās ekip. 
9.vieta (V.Ziediņa absolv.)/S.E.Zvilna 

10.vieta R.Baltgalvis/V.Jegorovs 
no 19 dalībniekiem divvietīgās ekip. 

4.vieta komandu sacensībās no 7 komandām 
M.Robežniece un 5 absolventi 

1.vieta U23 M.Robežniece / 
(K.Bogdanova, absolv.)  

no 8 dalībniekiem divvietīgās ekip. 
5.vieta (V.Ziediņa absolv.)/S.E.Zvilna 

1.vieta U23 R.Baltgalvis / V.Jegorovs 
no 7 dalībniekiem divvietīgās ekip. 

4 4 
 (+6 absolv.) 

Juniori  
(1.-14.vieta) 

3 

1.vieta R.Baltgalvis/V.Jegorovs  
no 10 dalībniekiem divvietīgajās ekip. 

1.vieta komandu sacensībās (6 valstis): 
R.Baltgalvis/V.Jegorovs un 2 absolventi 
2.vieta (V.Ziediņa absolv.)/S.E.Zvilna 

no 5 dalībniekiem divvietīgajās ekip 

 3 
(+1 absolv.) 

Sacensību vieta, laiks Pasaules kausa kopvērtējums 2023./2024. gada sezona 

Pasaules 
kauss 
(kopvērtēj.) 

Juniori 
1.-14.vieta 

 

5.vieta (V.Ziediņa – absolv.)/S.E.Zvilna 
no 8 dalībniecēm divvietīgajās ekip. 

7.vieta R.Baltgalvis/V.Jegorovs  
no 12 dalībniekiem divvietīgajās ekip. 

6.vieta (Z.Kaluma, K.Rinks-absolv.) 
/R.Baltgalvis/V.Jegorovs  

no 9 valstīm komandu stafetē  

3 3 
(+3 absolv.) 

  

 
*atbilstoši 26.01.2010. MK noteikumos Nr.77 “Noteikumi par sporta speciālistu sertifikācijas kārtību un sporta speciālistam 

noteiktajām prasībām” 2.pielikumā minētajiem 30.04.2013. MK noteikumu Nr.232 grozījumiem apstiprinātajiem Augsta līmeņa 

rezultātu noteikšanas kritērijiem. 



 

3 
 

 

Godalgoto 
vietu 
skaits  

(1.-3.vieta) 

Godalgotās vietas, ieguvēji, 
dalībnieku skaits, disciplīna 

Citi 
augstvērtīgi 

rezultāti 

(skaits)* 

Dalībnieku 
skaits no 

MSĢ 

Sacensību vieta, laiks 
Jaunatnes Ziemas olimpiskās spēles, Gangwon, Phjončhana, Dienvidkoreja,  

20.-23.01.2024 // 
Jauniešu kontinentālais kauss Vinterberga/Oberhofa, Vācija, 01.-10.12.2023 

Pasaules 
Jaunatnes 
olimpiskās 
spēles 

Jaunieši 
(1.-12.vieta) 

2 

2.vieta J.Gruzdulis-Borovojs/Ē.E.Čepulis  
no 12 dalībniekiem divvietīgajās ekip. 

2.vieta M.Sirsniņa, E.M.Markitāns,  
J.Gruzdulis-Borovojs/Ē.E.Čepulis  

no 10 dalībniekiem komandu stafetē 
5.vieta M.Sirsniņa, 

6.vieta A.Ogorodņikova 
no 31 dalībnieces vienvietīgās ekip. 

4.vieta E.M.Markitāns 
no 22 dalībniekiem vienvietīgās ekip. 

3 6 

Kontinen-
tālais 
kauss 

Jaunieši 
(1.-12.vieta) 

 

6.vieta J.Gruzdulis-Borovojs/Ē.E.Čepulis 
no 15 dalībniekiem divvietīgās ekip. 

9.vieta M.Sirsniņa/M.Pavlova 
no 13 dalībniekiem divvietīgās ekip. 

11.vieta E.M.Markitāns 
no 49 dalībniekiem vienvietīgās ekip. 

3 

11 
vēl - 13.vieta 
M.Sirsniņa 
(47 dalībnieces) 

 

 

100 % Latvijas Nacionālās izlases dalībnieku ir Murjāņu sporta ģimnāzijas audzēkņi vai 

absolventi. 

 

2023./2024. gada sezonā nodaļā uz 01.09.2023 – 23 audzēkņi, uz 31.05.2024 – 20 audzēkņi. 

Nacionālās izlases kandidāti: M.Robežniece, S.E.Zvilna 

Junioru izlases dalībnieki: R.Baltgalvis, M.Robežniece, V.Jegorovs, S.E.Zvilna 

Jauniešu izlases dalībnieki: J.Gruzdulis-Borovojs, E.M.Markitāns, A.Ogorodņikova, 

Ē.E.Čepulis, M.Pavlova, M.Sirsniņa.  

 

  

 
*atbilstoši 26.01.2010. MK noteikumos Nr.77 “Noteikumi par sporta speciālistu sertifikācijas kārtību un sporta speciālistam 

noteiktajām prasībām” 2.pielikumā minētajiem 30.04.2013. MK noteikumu Nr.232 grozījumiem apstiprinātajiem Augsta līmeņa 

rezultātu noteikšanas kritērijiem. 



 

4 
 

  Riteņbraukšana 30V813001 

  
Godalgoto 
vietu skaits 
(1.-3.vieta) 

Godalgotās vietas, ieguvēji, 
dalībnieku skaits, disciplīna 

Citi 
augstvērtīgi 

rezultāti 

(skaits)* 

Dalībnieku 
skaits no MSĢ 

Sacensību vieta, laiks 49.Pasaules Junioru čempionāts 2024, Cīrihe, Šveice, 23.09.(ITT), 26.09.(RR)  

Pasaules 
čempionāts 

Juniori  
*1.-16.vieta 

   

1  
ITT 39.vieta no  
66 dalībniekem, 
RR 54.vieta no 

159 dalībn. 
O.J.Skrapcis 

 Nāciju Kauss (2.Ncup) junioriem, Slovākija, 14.07.2024. kopvērtējums 

Pasaules 
kauss 
(kopvērt.) 

Juniori 
*1.-14.vieta 

1 

3.vieta O.J.Skrapcis  
no 17 dalībniekiem (KOM) 

13.vieta O.J.Skrapcis 
no 101 dalībnieka (GC) 

1 3 
D.Apse, R.Vistiņš 

Sacensību vieta, laiks Eiropas Junioru kontinentālais čempionāts 2024, Beļģija, 11.09.(ITT), 14.09. (RR)  

Eiropas 
čempionāts 

Juniori  
*1.-14.vieta 

   

1 
RR 21.vieta no 

150 dalībniekiem 
ITT 22.vieta no  
61 dalībnieka 
O.J.Skapcis 

 Eiropas jaunatnes kritērija brauciens 2024, Luksemburga, 30.06.2024. 

Eiropas 
Jauniešu 
kritērija 
brauciens 

Jaunieši  
(1.-10.vieta) 

1 
(komandai) 

1.vieta komandai (pēc Stage2)  
no 10 dalībniekiem (komandām) 

6.vieta G.Tjumins 
10.vieta M.Jākobsons 

no 35 dalībniekiem individ. klasifikācija 
  

2 

5 
12.vieta G.Tjumins 
15.v. M.Jākobsons 
33.vieta T.Strēlis  
no 94 pēc Stage2  

Sacensību vieta, laiks 
Latvijas čempionāts (RR, J-NC2) Viru, Igaunija, 20.06.2024 // 

Latvijas čempionāts (ITT, J-NC2.TT), Rīga, Latvija, 17-06-2024 // 

Latvijas 
čempionāts 

Juniori  
(1.-3.vieta) 

4 

1.vieta O.J.Skrapcis 
2.vieta M.Lagzdiņš 

no 17 dalībniekiem RR 
1.vieta J.Skrapcis 
3.vieta R.Vistiņš 

no 23 dalībniekiem ITT 

 
7 
 

7  

 

Dalība starptautiskās komandās:  

Ģ. Harkins – U19 Academy La Pomme Marseille Provence | Energus Cycling team, 

O. J. Skrapcis – Cannibal Victorious U19 Development team,  

G.Tjumins – RED BULL,  

T. Strēlis – U19 Academy Région Sud powered by Giant. 

  

 
* atbilstoši 26.01.2010. MK noteikumos Nr.77 “Noteikumi par sporta speciālistu sertifikācijas kārtību un sporta speciālistam 

noteiktajām prasībām” 2.pielikumā minētajiem 30.04.2013. MK noteikumu Nr.232 grozījumiem apstiprinātajiem Augsta līmeņa 

rezultātu noteikšanas kritērijiem; papildināts ar rezultātiem no starptautiskām sacensībām ar lielu dalībnieku skaitu un Latvijas 

čempionātu 1.-3.vietu 



 

5 
 

   Vieglatlētika 30V813001 

  
Godalgoto 
vietu skaits 
(1.-3.vieta) 

Godalgotās vietas, ieguvēji, 
dalībnieku skaits, disciplīna 

Citi augstvērtīgi 

rezultāti (skaits)* 

Dalībnieku 
skaits no 

MSĢ 

Sacensību vieta, laiks 
Pasaules čempionāts U20, Lima, Peru, 27.-31.08.2024 // 

Pasaules kom. čempionāts soļošanā (U20), Maskata, Omāna, 4.5.03.2022 

Pasaules 
čempionāts 

Juniori  
*1.-16.vieta 

 

11.vieta A.Krūzmane 
no 31 dalībnieces, trīssoļlēkšana 

11.vieta E.Lazdiņa 
no 29 dalībniecēm, šķēpa mešana  

1 

6 
17.vieta, 
trīssoļlēkš., 
23.vieta 
tāllēkšana 
A.Gailītis;  
27.vieta 800m 
J.Stūrītis; 
39.vieta 
110m/b 
Ģ.Šenkevics, 
L.Osipenko  

Sacensību vieta, laiks Eiropas čempionāts U18, Banska-Bystrica, Slovākija, 18.-21.07.2024. 

Eiropas 
čempionāts 

Jaunieši  
*1.-12.vieta 

 

  
1 

25.vieta  
desmitcīņa 
E.Lešinskis 

Sacensību vieta, laiks 

Baltijas komandu čempionāts, Valmiera, Latvija, 6.-7.07.2024. // 
Baltijas komandu čempionāts U20 telpās, Viru, Igaunija, 02.03.2024 // 

Baltijas komandu čempionāts U20, Valmiera, Latvija, 22.07.2024. // 
Baltijas komandu čempionāts U18, Tartu, Igaunija, 11.07.2024  

Baltijas 
čempionāts 

Pieaugušie 
(1.-3.vieta) 

1 3.vieta, E.Kociņa 4x100m  5 

Juniori U20 
(1.-3.vieta) 

17 
8 – 1.vietas, 

6 – 2.vietas, 

3 – 3 vietas 

1.vietas: 
L.Osipenko, 100 m/b (13.78), 
L.Osipenko, 60 m/b, telpās, 
2x A.Gailītis, trīssoļl. BKČ/telpās,  
E.Kociņa, 200 m 
1.vietas komandā: 
E.Kociņa, L.Osipenko, 4x100 m, 
K.Kriķis, 4x100 m 
2.vietas: 
E.Lazdiņa, šķēpa mešana, 
E.Kociņa, 100 m, 
Ģ.Šenkevics, 110 m/b, 
N.Innus, lode (telpās), 
J.Stūrītis, 800 m (telpās) 
2.vietas (komandās): 
J.Stūrītis, 4x400 m jauktā stafete 
3.vietas: 
R.Markus, disks, 
A.Krūzmane, trīssoļlēkšana, 
N.Bondarevs, 1500 m 

 14 

 
* atbilstoši 26.01.2010. MK noteikumos Nr.77 “Noteikumi par sporta speciālistu sertifikācijas kārtību un sporta speciālistam 

noteiktajām prasībām” 2.pielikumā minētajiem 30.04.2013. MK noteikumu Nr.232 grozījumiem apstiprinātajiem Augsta līmeņa 

rezultātu noteikšanas kritērijiem, papildināts ar rezultātiem no starptautiskām sacensībām ar lielu dalībnieku skaitu un Latvijas 

čempionātu 1.-3.vietu 



 

6 
 

Jaunieši 
U18 
(1.-3.vieta) 

2 
2.vieta A.Maisaks, lodes grūšana 
3.vieta A.Maisaks, diska mešana 

 3 

Sacensību vieta, laiks 
Latvijas čempionāts, Valmiera, 29.-30.06.2024 // 

Latvijas čempionāts telpās, Valmiera, 17.-18.02.2024 // 

Latvijas 
čempionāts 

Pieaugušie 
(1.-3.vieta) 

16 
3 – 1.vietas, 

8 – 2.vietas, 

5 – 3.vietas 

1.vietas LČ telpās: 
A.Gailītis, trīssoļlēkšana 
L.Osipenko, 60 m/b 
1.vietas LČ: 
E.Kociņa, 100 m 
2.vietas LČ telpās: 
A.Krūzmane, A.Gailītis, tāllēkšana 
A.Pelcmanis, 200 m 
2.vietas LČ: 
E.Lazdiņa, šķēpa mešana 
E.Kociņa, 200 m 
A.Krūzmane, tāllēkšana 
L.Osipenko, 100 m/b 
A.Pelcmanis, 200 m 
3.vietas LČ telpās: 
J.Antipina, trīssoļlēkšana 
A.Pelcmanis, 60 m 
J.Stūrītis, 800 m 
3.vietas LČ: 
A.Krūzmane, A.Gailītis trīssoļlēkš.   

9 LČ telpās, 
15 - LČ 

 

Latvijas čempionāts U18/U20 telpās, Valmiera, 9.-10.02.2024 // 
Latvijas Ziemas čempionāts mešanu disciplīnās, Ventspils, 6.-7.04.2024 // 

Latvijas čempionāts U18/U20, Valmiera, 15.-16.06.2024 // 
Latvijas čempionāts U18 daudzcīņā telpās, Valmiera, 27.-28.01.2024. // 

Latvijas čempionāts U16/U18 daudzcīņā, Valmiera, 21.-22.06.2024. 

Juniori  
(1.-3.vieta) 

41 
19 – 1.vietas, 

12 – 2.vietas, 

10 – 3.vietas  

LZČ mešanu disc. U20: 
2 - 1.vietas: K.Piziks, Ev.Lazdiņa, 
diska mešana 
1 - 2.vietas: N.Innus, diska meš.  
1 - 3.vietas: N.E.Nagle, diska meš. 
LZČ telpās U20: 
6 – 1.vietas: K.Piziks, lode, 
A.Gailītis, tāllēkš., trīssolis; 
N.Innus, lodes grūš., K.Kriķis 
60 m, L.Osipenko 60 m/b 
6 – 2.vietas: R.Markus, lodes 
grūš., A.Krūzmane, tāllēkš., 
J.Antipina trīssoļl., Ģ.Šenkevics 
60 m, 60 m/b, J.Stūrītis 800 m 
2 – 3.vietas: K.Kriķis 200 m, 
J.Stūrītis 400 m 
LČ U20: 
11 - 1 vietas: E.Lazdiņa, šķēpm., 
R.Markus, lodes grūš,/diska meš., 
E.Kociņa 100 m, Ev.Lazdiņa, diska 
meš., A.Krūzmane tāllēkš., 
A.Gailītis tāllēkš., trīssoļlēkš., 
K.Kriķis 100 m, L.Osipenko 200 m, 
100 m/b 
5 – 2.vietas: E.Kociņa 200 m, 
K.Piziks, lodes grūš., A.Krūzmane 
trīssoļl., N.Innus lodes grūš./diska 
meš.  

18 



 

7 
 

7 – 3.vietas: K.Piziks diska meš., 
J.Antipina trīssoļl., N.Bondarevs 
800 m, 1500 m, N.E.Nagle diska 
meš., K.Kriķis 200 m, Ev.Lazdiņa 
lodes grūš. 

Jaunieši  
(1.-3.vieta) 

13 
2 – 1.vietas, 

4 – 2.vietas, 

7 – 3.vietas 

LČ daudzcīņā U18: 
1 - 1.vietas: E.Lešinskis, 
1 - 3.vieta: E.Lešinskis 
LZČ mešanu disc. U18: 
2 - 2.vietas: S.M.Pētersone, 
A.Maisaks, diska meš.  
2 - 3.vietas: N.Aizpurs, diska meš., 
E.Lešinskis, šķēpa meš. 
LZČ telpās U18: 
1 - 1.vieta A.Maisaks, lodes grūš. 
1 - 2.vieta N.Aizpurs lodes grūš. 
LČ U18: 
1 - 2.vieta: S.M.Pētersone disks 
4 - 3.vietas: N.Aizpurs lodes grūš., 
M.Nazarovs šķēpm., A.Maisaks 
diska meš./lodes grūš.  

2 
 

4 
 
 
 

6 
 
 

9 
 
 
 
  

 

Latvijas izlasē visi juniori un jaunieši, kas piedalījušies Baltijas mēroga sacensībās –  

E.Lazdiņa (LOV), A.Gailītis (LOV), E.Kociņa, A.Krūzmane, A.Pelcmanis (pieaugušo grupā) 

L.Osipenko, R.Markus, Ev.Lazdiņa, J.Antipina, N.Bondarevs, N.Innus, N.E.Nagle, 

N.A.Abramčika, K.Kriķis, Ģ.Šenkevics, J.Stūrītis, K.Piziks (U20) 

S.Gasparoviča, S.M.Pētersone, N.Aizpurs, A.Maisaks, E.Lešinskis (U18) 

* 

  

 
* atbilstoši 26.01.2010. MK noteikumos Nr.77 “Noteikumi par sporta speciālistu sertifikācijas kārtību un sporta speciālistam 

noteiktajām prasībām” 2.pielikumā minētajiem 30.04.2013. MK noteikumu Nr.232 grozījumiem apstiprinātajiem Augsta līmeņa 

rezultātu noteikšanas kritērijiem; papildināts ar rezultātiem no starptautiskām sacensībām ar lielu dalībnieku skaitu un Latvijas 

čempionātu 1.-3.vietu 



 

8 
 

  Volejbols (zēni) 30V813001 

  
Godalgoto 
vietu skaits 
(1.-3.vieta) 

Godalgotās vietas, ieguvēji 

Citi 
augstvērtīgi 

rezultāti 
(skaits)* 

Dalībnieku 
skaits no 

MSĢ 

Sacensību vieta, laiks 
Pasaules čempionāts pludmales volejbolā U19, Shangluo, Ķīna,  

29.08.-03.09.2024 

Pasaules 
čempionāts 

Juniori  
*1.-16.vieta 

1 
2.vieta U19  

M.Šalkovskis/(K.Jaundžeikars) 
no 40 dalībniekiem  

1 

Sacensību vieta, laiks 
Eiropas čempionāts pludmales volejbolā U18, Kachreti, Gruzija, 10.-14.07.2024.// 

Eiropas čempionāts volejbolā U20, 26.08.-07.09.2024 

Eiropas 
čempionāts 

Juniori  
*1.-14.vieta 

1  
3.vieta U18  

R.Andrejevs/E.Dūdens 
no 32 valstīm pludmales volejbolā  

  
1 x2 

  

 
 

13.vieta komandai U20 
E.Dūdens, R.Andrejevs, M.Vensbergs 

no 39 komandām zāles volejbolā 
1 3 

Sacensību vieta, laiks 
Eiropas valstu zonālās asoc.čempionāts volejbolā, Gorzova, Polija, 16.01.2024.// 
Eiropas valstu zonālās asoc.čempionāts pludmales volejbolā, Cēsis, 12.08.2024. 

Starptautiskas 
sacensības 

Juniori U20 

2 

3.vieta komandai 
M.Šalkovskis, E.Dūdens, 

R.Andrejevs, M.Vensbergs 
 4 

Jaunieši 
U16 

1.vieta pludmales volejbolā 
T.Silavs 

 1 

Sacensību vieta, laiks Nacionālā līga vīriešiem 2023./2024. 

Latvijas 
čempionāts 

Pieaugušie 
(1.-3.vieta) 

1 
3.vieta Nacionālā līgā  

N.D.Prauls VK Ventspils sastāvā  
1 1 

 Latvijas čempionāts volejbolā U19 / U17 2023./2024. 

Juniori  
(1.-3.v.) / 
Jaunieši  
(1.-3.v.) 

2 

U19: 
1.vieta – N.D.Prauls  
3.vieta E.Dūdens, R.Andrejevs, 
V.Ķirsons, A.Stūrītis, M.Vensbergs, 
P.Orups, A.Gulovs (RVS sastāvā)   

citu 
komandu 
sastāvā 

2 

U17: 
1.vieta – E.Dūdens, R.Andrejevs, 
V.Ķirsons, A.Stūrītis, M.Vensbergs, 
P.Orups, A.Gulovs, K.Barvids 
3.vieta – E.Drezovs (VK Vecumnieki 
sastāvā)  

citu 
komandu 
sastāvā 

2 
U16: 
1.vieta – A.Gulovs (RVS sastāvā) 
2.vieta – M.Skudra (Liepājas SSS)  

citu 
komandu 
sastāvā 

U18 Latvijas izlasē - E.Dūdens, V.Ķirsons, P.Orups, M.Vensbergs, I.Blumbergs, R.Andrejevs, 

A.Gulovs, T.Silavs, E.Drezovs, A.Stūrītis  

 
* atbilstoši 26.01.2010. MK noteikumos Nr.77 “Noteikumi par sporta speciālistu sertifikācijas kārtību un sporta speciālistam 

noteiktajām prasībām” 2.pielikumā minētajiem 30.04.2013. MK noteikumu Nr.232 grozījumiem apstiprinātajiem Augsta līmeņa 

rezultātu noteikšanas kritērijiem, papildināts ar rezultātiem no starptautiskām sacensībām un Latvijas čempionātu 1.-3.vietu. 



 

9 
 

  

  Volejbols (meitenes) 30V813001 

  
Godalgoto 
vietu skaits 
(1.-3.vieta) 

Godalgotās vietas, ieguvēji 

Citi 
augstvērtīgi 

rezultāti 
(skaits)* 

Dalībnieku 
skaits no 

MSĢ 

Sacensību vieta, laiks Eiropas čempionāts U-22, finālturnīrs, 1.-5.07.2024, Itālija 

Eiropas 
čempionāts 

Juniori  
*1.-14.vieta 

 
8.vieta EČ U-22 finālturnīrs 

(L.K.Vāvere, K.Struka, K.Struka)  
no  16 valstu komandām 

1 4 
    

Sacensību vieta, laiks Baltijas līga 2023./2024.     

Citas 
starptautiskas 
sacensības 

Pieaugušie 1 

1.vieta 
K.Struka, K.Struka, L.K.Vāvere 

Katrīna Struka – labākā diagonālā 
spēlētāja Baltijas līgā  

(RSU/MSĢ komandas sastāvā) 

 3     

Sacensību vieta, laiks 
Latvijas čempionāts 2023./2024. // 

 Latvijas Jaunatnes čempionāts volejbolā U17 (26.04.2024) 

Latvijas 
čempionāts 

Pieaugušie 
(1.-3.vieta) 

1 
1.vieta LČ Sudraba līgā  

L.K.Vāvere, K.Struka, K.Struka 
 

3  
RSU/MSĢ 
komandā 

Jaunieši 
(1.-3.vieta) 

2 

2.vieta U17  
D.Gūtmane, M.Pavlovska 

(Kuldīgas SS sastāvā) 
3.vieta U17  

K.Liepiņa, E.E.Jansone, E.Oša 
(Limbažu SS sastāvā) 

 

2 - Kuldīgas SS 
sastāvā// 
 
3 - Limbažu SS 
sastāvā// 

  

Dalība ārzemju komandās: E.H.Štolca – spēlē Itālijas komandā Orsa Cuti Volley, Latvijas 

Volejbola izlases kapteine P.N.Ņečiporuka (2017.g. absolvente) spēlēs Kosta Volpīno Itālijas A2 

līgas komandā Vallecamonica Sebino 

Nacionālās izlases dalībnieces: Karmena Struka, Katrīna Struka 

U22 izlases dalībnieces: L.K.Vāvere, E.H.Štolca  

U20 izlases dalībnieces: E.H.Štolca, L.K.Vāvere, Karmena Struka, Katrīna Struka 

U18 izlases dalībnieces: Karmena Struka, Katrīna Struka, E.Barone 

  

 
* atbilstoši 26.01.2010. MK noteikumos Nr.77 “Noteikumi par sporta speciālistu sertifikācijas kārtību un sporta speciālistam 

noteiktajām prasībām” 2.pielikumā minētajiem 30.04.2013. MK noteikumu Nr.232 grozījumiem apstiprinātajiem Augsta līmeņa 

rezultātu noteikšanas kritērijiem, papildināts ar rezultātiem no starptautiskām sacensībām un Latvijas čempionātu 1.-3.vietu. 



 

10 
 

 

  Handbols 30V813001 

  
Godalgoto 
vietu skaits 
(1.-3.vieta) 

Godalgotās vietas, ieguvēji 
Citi augstvērtīgi 

rezultāti 
(skaits)* 

Dalībnieku 
skaits no 

MSĢ 

Sacensību vieta, laiks 

Eiropas čempionāta kvalifikācija (EHF EURO 2026) //  
Pasaules kauss 2025 kvalifikācija // 

Eiropas čempionāts (B) U20 2024 – Men’s 20 EHF championship, Kosova // 
Eiropas čempionāts I (B) U18 2024 – EHF, 12.-18.08.2024, Slovākija 

Eiropas 
čempionāts/ 
Pasaules 
kauss 

Pieaugušie 
* dalība 
finālturnīrā 
 

 

EHF EURO 2026 kvalifikācija, 
Pasaules kauss 2025 kvalifikācija 

(A.Bors, V.Kalniņš)  
 

2 

2 
Nacionālās 

izlases 
komandā 

Juniori 
U20 (B) 

1 

2.vieta  
N.Lagzda, D.Pauls, E.Borisovs, 
A.Bors, V.Kalniņš, E.Kušners, 
M.Misulis, E.Šnepsts, S.Vaškevičs 

no 12 valstu komandām 

 9 

Jaunieši 
U18 (B) 

1 

2.vieta  
D.Pauls, K.Vēveris, E.Borisovs, 
A.Bors, M.Drēviņš, K.Jonass, 
V.Kalniņš, E.Kušners, M.Misulis, 
E.Šnepsts, R.Sproģis, 
N.Vaškevičs, E.Vilsons, M.Zolners 

no 8 valstu komandām 

 14 

Sacensību vieta, laiks Latvijas čempionāts vīriešiem, Virslīga (2023/2024) 

Latvijas 
čempionāts 

Pieaugušie 
(1.-3.vieta) 

1 

2.vieta  
A.Bors, N.Lagzda, V.Kalniņš, 
E.Šnepsts, S.Vaškevičs, K.Jonass, 
D.Pauls, E.Kušners, E.Vilsons, 
M.Misulis, E.Borisovs, 
N.Vaškevičs, K.Vēveris, A.Putra, 
M.Zolners, R.Sproģis, M.Ikvils 

 MSĢ 
komanda 

  

Latvijas Nacionālās izlases sastāvs Pasaules čempionāta 2025 vīriešiem kvalifikācijai 76% 

MSĢ audzēkņi 2023./2024.g. Nacionālās izlases sarakstā: Andis Bors, Valdis Kalniņš, Sandis 

Vaškevičs, Niks Lagzda, Einārs Borisovs, Endijs Šnepsts, Mārtiņš Misulis 

MSĢ absolventi: Jevgeņijs Rogonovs, Rauls Erlends Serafimovičs (2023.), Ričards Juzups, 

Linards Usāns (2022.), Roberts Rancāns (2021.), Kristiāns Ingus Jonuška, Antons Šuleiko 

(2019.), Artūrs Meikšāns, Ņikita Pančenko (2018.), Mārtiņš Stepuļenoks-Stukanovs, Raivis 

Gorbunovs (2017.), Artūrs Kuģis (2012.), Edgars Kukša (2009.) 

Sagatavoja V.Baltiņa-Kļava  

 
* atbilstoši 26.01.2010. MK noteikumos Nr.77 “Noteikumi par sporta speciālistu sertifikācijas kārtību un sporta speciālistam 

noteiktajām prasībām” 2.pielikumā minētajiem 30.04.2013. MK noteikumu Nr.232 grozījumiem apstiprinātajiem Augsta līmeņa 

rezultātu noteikšanas kritērijiem, papildināts ar Latvijas čempionātu 1.-3.vietu. 



 

11 
 

Teritoriālās struktūrvienības “Jūrmala” 

profesionālās ievirzes izglītības programmu 

labākie sporta rezultāti 

  Smaiļošana un kanoe airēšana 30V813001 

  
Godalgoto 
vietu skaits 
(1.-3.vieta) 

Godalgotās vietas, ieguvēji, 
dalībnieku skaits, disciplīna 

Citi 
augstvērtīgi 

rezultāti 
(skaits)* 

Dalībnieku 
skaits no 

MSĢ 

Sacensību vieta, laiks 
Pasaules Junioru čempionāts, Plovdiva, Bulgārija, 17.07.-21.07.2024. 

Pasaules kauss sprintā, Poznaņa, Polija, 24.05.-26.05.2024. 
 

Pasaules 
čempionāts 

Pieaugušie 
(1.-20.vieta) 

 

PK sprintā: 
13.vieta S.Mamontovs 
14.vieta R.Prūsis 2 disc. 
14.vieta S.Mamontovs 
15.vieta D.Lamberts 

4 3 

Juniori  
(1.-16.vieta) 

 
PJČ: 
15.vieta E.Kļaviņa 
15.vieta D.Liekmane 

2 3 

Sacensību vieta, laiks 
Eiropas Junioru čempionāts, Bratislava, Slovākija, 27.06.-30.06.2024. 

Eiropas U-23 čempionāts maratonā, Poznaņa, Polija, 26.07.2024.  

Eiropas 
čempionāts 

Pieaugušie 
(1.-16.vieta) 

 EU-23Č. maratonā: 
5.vieta I.Kunašs 

1 1 

Juniori  
(1.-14.vieta) 

 
EJČ: 
12.vieta E.Kļaviņa 
12.vieta D.Liekmane 

2 4 

Sacensību vieta, laiks Lietuvas kauss, Trakai, Lietuva, 27.04.-28.04.2024.   

Starptautiskās 

sacensības 
Juniori  
(1.-3.vieta) 2 

Lietuvas kauss: 
2.vieta E.Kļaviņa 
2.vieta D.Liekmane 

 5 

Sacensību vieta, laiks 

Latvijas Republikas čempionāts, Limbaži, 16.08.-18.08.2024. 
Latvijas Republikas Junioru un U23 .cempionāts, Limbazi, 19.06.-21.06.2024. 

Zemgales rudens maratons/LRČ maratonā, Jelgava, 07.10.2023. 
LRČ garajās distancēs, Jelgava, 01.05.2024.  

Latvijas 
čempionāts 

Pieaugušie 
(1.-3.vieta) 

38 

LRČ: 
1.vieta I.Kunašs 2 disc. 
1.vieta E.Mihņēviča 
1.vieta V.Paune 
2.vieta I.Kunašs 3 disc. 
2.vieta V.Paune 
3.vieta I.Circene 2 disc. 
3.vieta E.Engelbrehts 2 disc. 
3.vieta S.Mamontovs 2 disc. 
3.vieta E.Mihņēviča 2 disc. 
3.vieta V.Pojarkova 2 disc. 
3.vieta I.Kunašs 
3.vieta D.Lamberts 
3.vieta D.Liekmane 

  



 

12 
 

3.vieta R.Prūsis 
 

LRJ un U23 Č: 
1.vieta I.Kunašs 
2.vieta I.Kunašs 2 disc. 
2.vieta V.Paune 2 disc. 
2.vieta V.Pojarkova 
2.vieta D.Lamberts 
2.vieta S.Mamontovs 
2.vieta R.Prūsis 
3.vieta D.Lamberts 
3.vieta I.Circene 
3.vieta A.Dzenis 
3.vieta L.D.Veispals 
 

LRČ maratonā: 
2.vieta V.Paune 
 

LRČ garajās distancēs: 
2.vieta V.Paune 
3.vieta I.Kunašs  

 
Latvijas Republikas Junioru un U23 čempionāts, Limbazi, 19.06.-21.06.2024. 

Latvijas Republikas Jaunatnes čempionāts, Brocēni, 01.08.-02.08.2024. 
Zemgales rudens maratons/LRČ maratonā, Jelgava, 07.10.2023. 

LRČ garajās distancēs, Jelgava, 01.05.2024.  

Juniori  
(1.-3.vieta) 22 

LRJ un U23 Č: 
1.vieta E.Kļaviņa 6 disc. 
1.vieta D.Liekmane 5 disc. 
1.vieta E.Mihņēviča 2 disc. 
2.vieta E.Kļaviņa 2 disc. 
2.vieta E.Mihņēviča 
3.vieta E.Mihņēviča 
3.vieta D.Lamberts 
3.vieta D.Liekmane 
 

LRČ maratonā: 
2.vieta E.Kļaviņa 
 

LRČ garajās distancēs: 
1.vieta E.Kļaviņa 
2.vieta D.Liekmane  

 

 

Jaunieši  
(1.-3.vieta) 4 

LR Jaunatnes Č.: 
1.vieta E.Lācis 
2.vieta E.Lācis 
3.vieta E.Engelbrehts 
3.vieta D.Prudskojs  

 

 

Sagatavoja Dace Rolle  



 

13 
 

  

  Airēšana 30V813001 

  
Godalgoto 
vietu skaits 
(1.-3.vieta) 

Godalgotās vietas, ieguvēji, 
dalībnieku skaits, disciplīna 

Citi 
augstvērtīgi 

rezultāti 
(skaits)* 

Dalībnieku 
skaits no 

MSĢ 

Sacensību vieta, laiks Sacensību nosaukums, norises vieta, norises laiks (datums)   

Pasaules 
čempionāts 

Juniori  
*1.-16.vieta 

    

Sacensību vieta, laiks Sacensību nosaukums, norises vieta, norises laiks (datums)  

Eiropas 
čempionāts 

Juniori  
(1.-14.vieta)     

Sacensību vieta, laiks 

Starptautiskā regate “Dzintara airi”, Trakai, Lietuva, 28.06.-30.06.2024. 
Lietuvas atklātais U-19 un U-23 čempionāts, Kauņa, Lietuva,  

20.07.-21.07.2024. 
Lietuvas čempionāts iekštelpu airēšanā, Viļņa, Lietuva, 16.12.2023. 

Baltijas čempionāts piekrastes airēšanā sprintā, Klaipēda, Lietuva, 17.08.-
18.08.2024.  

Starptautiskās 

sacensības 

Pieaugušie 
(1.-3.vieta) 

7 

“Dzintara airi”: 
3.vieta K.Agare 
Lietuvas atklātais čempionāts: 
3.vieta V.Andersons 
3.vieta M.Kudelko 
Lietuvas čempionāts telpās air.: 
2.vieta M.Kudelko 
Baltijas čempionāts piekrastes air. 
sprintā: 
2.vieta T.Jakubone 
3.vieta T.Jakubone 
3.vieta M.Kudelko  

  

Juniori  
(1.-3.v.) 

22 

“Dzintara airi”: 
2.vieta A.Baturina 
2.vieta K.Drengers 
2.vieta R.Kūkojs 
2.vieta M.Sprūde 
2.vieta T.Šerstņovs 
2.vieta S.Kažmere 
3.vieta A.Baturina 
3.vieta E.Evalīna Birkāne 
3.vieta T.Jakubone 
3.vieta S.Kažmere 
Lietuvas atklātais čempionāts: 
1.vieta M.Blumbergs 
1.vieta R.Kūkojs 
1.vieta K.Drengers 
1.vieta T.Šerstņovs 
2.vieta A.Baturina 2 disc. 
2.vieta S.Kažmere 2 disc. 
2.vieta E.E.Birkāne 
2.vieta T.Jakubone 
3.vieta M.Blumbergs 
3.vieta T.Šerstņovs 

  



 

14 
 

Sacensību vieta, laiks 

Latvijas Republikas čempionāts airēšanā, Jūrmala, 09.08.-11.08.2024.  
Latvijas Republikas čempionāts sprintā, Jūrmala, 16.09.2023. 

Latvijas Republikas Ziemas čempionāts / Ziemas divcīņa, Jelgava, Rīga, 
17.02.-18.02.2024. 

Latvijas 
čempionāts 

Pieaugušie 
(1.-3.vieta) 

34 

LRČ: 
1.vieta K.Agare 3 disc. 
1.vieta E.E.Birkāne 2 disc. 
1.vieta T.Jakubone 2 disc. 
1.vieta S.Kažmere 2 disc. 
1.vieta M.Blumbergs 2 disc. 
1.vieta K.Drengers 2 disc. 
1.vieta M.Sprūde 2 disc. 
1.vieta T.Šerstņovs 2 disc. 
1.vieta A.Baturina 
1.vieta M.Kudelko 
1.vieta V.Andersons 
2.vieta M.Kudelko 2 disc. 
2.vieta V.Andersons 
2.vieta M.Blumbergs 
2.vieta T.Šerstņovs 
3.vieta K.Agare 
3.vieta K.Drengers 
LRČ sprintā: 
1.vieta K.Agare 
1.vieta V.Andersons 
1.vieta K.Šmits 
2.vieta K.Berģis-Kalns 
2.vieta E.Brūns 
LR Ziemas čempionāts/Ziemas 
divcīņa: 2.vieta K.Agare,  
3.vieta K.Agare  

  

 
Latvijas Republikas čempionāts airēšanā U-19, Jūrmala, 05.07.-07.07.2024.  
Latvijas Republikas čempionāts airēšanā U-17, Jūrmala, 02.08.-04.08.2024.  

Latvijas Republikas Ziemas čempionāts / Ziemas divcīņa, Jelgava, Rīga, 
17.02.-18.02.2024. 

Juniori  
(1.-3.v.) 25 

LRČ U-19: 
1.vieta E.E.Birkāne 2 disc. 
1.vieta T.Jakubone 2 disc. 
1.vieta M.Blumbergs 2 disc. 
1.vieta T.Šerstņovs 2 disc. 
1.vieta A.Baturina 
1.vieta K.Drengers 
1.vieta R.Kūkojs 
1.vieta S.Kažmere 
2.vieta S.Kažmere 
2.vieta A.Baturina 
2.vieta K.Berģis-Kalns 
2.vieta E.Brūns 
3.vieta K.Drengers 
3.vieta R.Kūkojs 
3.vieta S.Kažmere 
LRČ U-17: 
3.vieta M.Bierands, 3.vieta M.Slaidiņš 
LR Ziemas čempionāts/Ziemas 
divcīņa: 
1.vieta R.Kūkojs 
2.vieta A.Baturina 2 disc. 
2.vieta M.Slaidiņš  

  

 Sagatavoja Dace Rolle 


